$199.00
(CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

06 AGO 2018
07 AGO 2018

CERVANTES GOMEZ JUAN FRANCISCO
AV SAN FRANCISCO 10 B 29
AV MEXIQUENSE Y AV LOPEZ PORTILLO
RESIDENCIAL DALIAS. C.P. 55870
COACALCO DE BERRIOZA, MEX.

55870 10-03-26 XAXX-010101 001 CFE
NO. DE SERVICIO : 514100306488

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión: 24 JUL 2018 07:52:05 hrs. Av. Recursos Hidraulicos s/n Col. Lazaro Cardenas Tultitlan Tultitlan Edo. Mex. Mexico CP 02230
PORTE PAGADO CARTAS CA09-02268 AUTORIZADO POR SEPOMEX

55870 10-03-26 XAXX-010101 001 CFE
01 514100306488 180806 000000199 5

27DL50D112723760 Repartir

$199.00
(CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

del 20 MAR 18 al 18 MAY 18 187

del 18 ENE 18 al 20 MAR 18 145

del 16 NOV 17 al 18 ENE 18 160

del 19 SEP 17 al 16 NOV 17 160

del 19 JUL 17 al 19 SEP 17 180

del 19 MAY 17 al 19 JUL 17 183

del 21 MAR 17 al 19 MAY 17 172

del 12 ENE 17 al 21 MAR 17 158